Протокол № 1

от «26» августа 2015 года

Заседания педагогического совета

МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

О создании школьного спортивного клуба «БЭП».

Присутствовало 46 человек.

Повестка заседания:

1. О создании школьного спортивного клуба «БЭП».

2. О выборах председателя клуба.

Слушали:

1. О создании школьного спортивного клуба «БЭП».

Выступление директора МБОУ «Октябрьская средняя

общеобразовательная школа» Поповой И.В. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

Ирина Владимировна ознакомила всех присутствующих с Приказом

министерства образования от 28.08.2015 № 01-21/1958 «О создании и

организации деятельности школьных спортивных клубов».

2. О выборах председателя клуба.

Слушали:

Выступление учителя физической культуры Кабланова А.У. о выборе

кандидата в состав спортивного клуба.

Кабланов А.У. предложил назначить Смирнову Е.А., учителя

физической культуры, председателем клуба.

Постановили:

1. Создать спортивный клуб «БЭП» на базе МБОУ «Октябрьская

СОШ».

2. Избрать председателем спортивного клуба Смирнову Е.А.

Принятие решения голосованием:

За - 46 человек

Против - 0 человек

Воздержались - 0 человек

Председатель собрания: _______________ /Попова И.В./

Секретарь: ________________ /Голинская Т.Г./